[様式１]

公 認 申 請 書

 公益財団法人日本ソフトテニス連盟、ソフトテニス用具・用品およびコート

施設に関する公認規程第４条に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．第２条(公認区分)・第８条(公認料・検定料等)による用具・用品の名称

用具・用品の名称

２．申請事業者名

  代表者氏名

所 在 地

営業所所在地

工場所在地

３．製品の製作履歴

４．製品の規格や安全性

５．公認申請ブランド名ならびにロゴ

６．添付書類(会社経歴書・パンフレット・ロゴ商標登録証複写等)

令和  年  月  日

公益財団法人 日本ソフトテニス連盟

会 長  安 道  光 二  様

申請者 会社名            印

代表者名